
UCHWAŁA NR XXXV/179/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych przez Gminę Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311 z 1959 r. Nr 11, poz. 
62; z 1990 r. Nr 34 poz. 198; z 1998 r., Nr 106, poz. 668; z 2002,
Nr 113, poz. 984; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1462 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1041)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Papowo Biskupie w drodze porozumienia 
zadania zleconego przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego, dotyczącego obowiązku bieżącego 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Papowo Biskupie.

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 
finansowych.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zawarcia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim 
porozumienia, którego treść określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0A7EECCA-2EBE-4692-8CA8-B3B8F18664E2. Podpisany Strona 1



Id: 0A7EECCA-2EBE-4692-8CA8-B3B8F18664E2. Podpisany Strona 1



Id: 0A7EECCA-2EBE-4692-8CA8-B3B8F18664E2. Podpisany Strona 2



Id: 0A7EECCA-2EBE-4692-8CA8-B3B8F18664E2. Podpisany Strona 3




